
UCHWAŁA NR XL/277/2021 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości oznaczonej numerem działki 195/39 w obrębie 
ewidencyjnym Kwasowo w Gminie Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021r. poz. 1372) w związku z art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991r. o 
gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2020r. poz. 2243) 

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie z Zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
nieruchomości o nr działki 195/39 o powierzchni 0,0215 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Kwasowo 
wpisanej do księgi wieczystej KO1E/00007796/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 
 

Marta Hołowata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F36419A7-519D-47EC-B000-98857F7521BE. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przejęcie nieruchomości oznaczonej numerem działki 195/39 położonej w miejscowości Kwasowo ma 
nastąpić nieodpłatnie z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w trybie art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c 
ustawy z dnia 19 października 1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa. 

Nieruchomość oznaczona jako działka nr 195/39 stanowić będzie teren infrastrukury technicznej z 
przeznaczeniem pod kanalizację, zgodnie ze stanem faktycznym zgodnie z Uchwałą nr XXXII/230/2021 Rady 
Gminy Sławno z dnia 22.02.2021r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Sławno w części obrębu ewidencyjnego Kwasowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskie 
poz. 1227 z dnia 25 marca 2021r.). 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym podejmowanie 
uchwały w sprawach majątkowych gminy, w tym nabywanie nieruchomości nastąpić może wyłącznie za zgodą 
Rady Gminy. Wobec powyższego, w celu nabycia prawa własności działki nr 195/39 w obrębie ewidencyjnym 
Kwasowo należy podjąć stosowną uchwałę.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F36419A7-519D-47EC-B000-98857F7521BE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

